
 

                     

 
 Informacja prasowa, 22 kwietnia 2014 r. 

 

Majowe Poranki o 10.30 w Multikinie  

z nowymi odcinkami „Parauszka i przyjaciół” 

 
W maju br. w każdą sobotę i niedzielę Multikino zaprasza wszystkie dzieci 

powyżej 2. lat na Poranki w Multikinie. Podczas pokazów o 10.30 dzieci zobaczą 

nowe przygody „Parauszka i jego przyjaciół”. 

 
Poranki o 10.30 to pokazy bajek adresowane do dzieci powyżej 2. roku życia. Są one 

doskonałą formą spędzania wolnego czasu. Dzieci mają możliwość obejrzenia swoich 

ulubionych bohaterów na wielkim ekranie oraz dodatkowo w wybranych kinach skorzystać 

z licznych atrakcji.  

 

W maju o 10.30 Multikino zaprasza na nowe odcinki „Parauszka i przyjaciół”, czyli 

pierwszy od ponad dziesięciu lat polski serial lalkowy, skierowany do dzieci między 3. a 6. 

rokiem życia. Został on wyprodukowany przez łódzkie studio Se-ma-for, laureata Oscara 

za animację dla dzieci „Piotruś i Wilk”, przez wszystkich Polaków kojarzonego z kultowymi 

postaciami Uszatka czy Colargola. Pełen ciepła i humoru serial opowiada o przygodach 

dziewiątki przyjaciół, mieszkańców krainy zwanej „Naszym lasem”. Poza głównym 

bohaterem – zajączkiem Parauszkiem, spotkamy tu m.in. Zajączkę Usię, Łosia Łopatka, 

Srokę Madzię oraz lisa i wilka. Mali bohaterowie przeżywają mnóstwo przygód, 

jednocześnie ucząc się wspólnego rozwiązywania problemów. Wszystkiemu przygląda się 

jedyny dorosły w tej historii – sowa Uhu, dając dziecięcym widzom wskazówki na temat 

właściwego zachowania. W każdym odcinku poruszane są takie kwestie jak miłość, 

przyjaźń, honor, odwaga czy odpowiedzialność.  

 

Co ciekawe, serial wyprodukowano w całości w oparciu o tradycyjną animację lalkową. Na 

jego potrzeby artyści stworzyli mały świat – lasy, wzgórza, fantazyjne domki oraz setki 



 
niewiarygodnych, maleńkich rekwizytów. Do dziesięciu ról powstało ponad sto lalek 

animacyjnych.  

 

Majowe Poranki o 10.30 odbędą się w Multikinie: Bydgoszcz, Elbląg, Gdańsk, 

Gdynia, Katowice, Kielce, Koszalin, Kraków, Lubin, Poznań Malta, Poznań 51, Poznań 

Stary Browar, Radom, Rumia, Rybnik, Rzeszów, Słupsk, Sopot, Szczecin, Tychy, 

Warszawa Targówek, Warszawa Ursynów, Warszawa Złote Tarasy, Warszawa Wola, 

Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław Pasaż Grunwaldzki, Zabrze, Łódź Silver Screen. 

 

Bilet w cenie 12 zł już dziś można nabyć w kasach biletowych kin sieci Multikino i Silver 

Screen Łódź oraz na stronie www.multikino.pl.  

 

„Poranki” i oferta dla Przedszkoli 

W tygodniu, od poniedziałku do piątku, istnieje możliwość zorganizowana Poranków dla 

grup przedszkolnych (minimalna grupa to 20 dzieci).  

 

Więcej o Porankach na http://multikino.pl/pl/wydarzenia/dzieci/  

 
*** 

 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Magdalena Cieplińska, Specjalista ds. PR w spółce Multikino 
tel.: +48 513 111 924 
e-mail: mcieplinska@multikino.pl 

 
Igor Przespolewski, Specjalista ds. Projektów Specjalnych w spółce Multikino 
tel.: +48 502 555 698 
e-mail:iprzespolewski@multikino.pl

 


